
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Příbram

Podlesí 1

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 21

Číslo registrace: ŽP 1950/02

Den registrace: 27.11.2002

IČO HS: 75002370

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Dagmar Pitrová, Příbram VIII-135 

Honební místostarosta: Josef Mašek, Kardavec 26

Členové výboru:

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

10.2.2016 - Valná hromada HS beze změn

26.2.2018 - Valná hromada HS změna sídla HS

18.12.2019 - Valná hromada HS změna starosty 

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 

 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Příbram 
Držitel honitby: Honební společenstvo Příbram 
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Od Loudilky polní cesta ke Strakovic mlýnu a dál až k Litavce. Po Litavce k Sádeckému potoku a po potoce na železniční trať. Po trati 
na Trhové Dušníky, od vechtru směrem na Lhotu u Př., po cestě, dál po kraji lesa 31 L a N na mlýn, po potoce na křižovatku ke 
Kovohutím. Dál po silnici Příbram-Lhota do Příbrami. Z Příbrami od Hvězdičky po silnici na křižovatku Pichce, dál směr Občov až na kraj 
lesa před Občovem, po kraji lesa a dál po cestě k Bílkovu křížku na silnici Příbram-Pičín. Dál po hranici panství Hluboš na Kardavec a 
na silnici Příbram-Hluboš a po ní k Loudilce. 

2


